
Zarządzenie Nr 13/16

Dyrektora

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sławnie

z dnia 13 września 2016r.

w  sprawie  powołania  komisji  egzaminacyjnej  mającej  przeprowadzić  egzamin  stanowiący  
zakończenie  służby przygotowawczej  odbywającej  się  w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie  
w Sławnie dla głównej księgowej

Na  podstawie  §10  ust.2  Regulaminu  Organizacyjnego  Powiatowego  Centrum  Pomocy 
Rodzinie w Sławnie wydanego Uchwałą Nr VI/22/14 Zarządu Powiatu w Sławnie w dniu 30 grudnia 
2014r. oraz w oparciu o §7 zarządzenia nr 6/2011 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Sławnie z dnia 2 sierpnia 2011r. zarządza się co następuje:

§1 Powołuje się komisję egzaminacyjną mającej przeprowadzić egzamin stanowiący zakończenie 
służby przygotowawczej odbywającej się w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Sławnie dla 
głównej księgowej, zwanej dalej „komisją” w składzie:

1. Małgorzata Maciuk – Radawiec – przewodnicząca

2. Anna Wiaderna - członek

3. Monika Nawrocka - członek

§2 Komisja  działa  do  czasu  zakończenia  służby  przygotowawczej  zorganizowanej 
dla głównej księgowej.

§3 Obowiązki komisji egzaminacyjnej, zakres prac, zasady przeprowadzenia i zakończenia 
egzaminu  określa  §7,   §8,  §9  zarządzenia  nr  6/2011 Dyrektora  Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Sławnie z dnia 2 sierpnia 2011r

§8 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

…………………………………

                                                                                                        /Dyrektor/


